ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От 29.07.2014
	                                                  № 316/82-3

с. Владимиро-Александровское

О распределении финансовых средств,
выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов
Губернатора Приморского края участковым избирательным комиссиям и
утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий

 Руководствуясь ст. 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Распределить средства, выделенные на подготовку и проведение досрочных выборов  Губернатора Приморского края участковым избирательным комиссиям согласно приложению №1-№ 24.
2. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2301- 2324 на подготовку и проведение досрочных выборов  Губернатора Приморского края.
3. Направить выписки из настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

            Председатель комиссии                                            Ж.А.Запорощенко
            Секретарь комиссии                                                  Т.И. Мамонова